核委员会负责审核公司绩效考评的执行过程和结果， 并依照审核的结果确定激励对象解除限售的比

例。

激励对象的个人考核结果分为两个档次，分别对应不同的解除限售比例，具体如下表所示：

考核结果 合格 不合格

个人层面解除限售比例（Y） 100% 0%

激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股票数量×公

司层面解除限售比例（X）×个人层面解除限售比例（Y）。

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因个人层面考核原因不能解除限售或不能完全解除限

售的，由公司按授予价格进行回购注销。

三、本次实施的股权激励计划与公司公示情况一致性的说明

本次实施的激励计划内容与公司公示情况一致，与公司2025年第三次临时股东大会审议通过的激

励计划一致。

四、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公司控制权发生变化

的说明

公司通过向激励对象定向发行股票授予729,960股，授予完成后公司股本增加729,960股，股本总

额为134,226,057股,公司控股股东及实际控制人持股比例由51.27%被动下降至50.99%。 实施本次激

励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、本次实施的激励计划与股东大会通过的已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划内容与公司2025年第三次临时股东大会审议通过的激励计划一致。

六、参与本次激励计划的高级管理人员在授予登记日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查， 参与本激励计划的公司高级管理人员在授予登记日前6个月内不存在买卖公司股票

的情况。

七、授予限制性股票认购资金的验资情况

安徽辰龙会计师事务所对公司2025年限制性股票激励计划授予激励对象的认购资金实际到位情

况进行了审验，并出具了《验资报告》（辰龙验字[2025]第2019号）。经审验，截至2025年9月12日止，贵

公司在兴业银行合肥瑶海支行开立的账号为499080100100096694的账户已收到激励对象缴纳的出资

款为人民币19,341,400.00元，其中：人民币729,960.00元计入“股本” ,人民币18,611,440.00元计入

“资本公积一一股本溢价” 科目。 截至2025年9月12日止，变更后的累计注册资本为人民币134,226,

057.00元，股本为人民币134,226,057.00元。

八、限制性股票的授予完成日期

本次激励计划的限制性股票授予日（新增股份）为2025年9月3日，上市日（新增股份）为2025年9

月26日。

九、公司股本结构变动情况表

本次授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示（新增股份）：

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非

流通股

79,418,383 59.49% +729,960 80,148,383 59.71%

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发前限售股 79,418,383 59.49% 0 79,418,383 59.17%

股权激励限售股 0 0 +729,960 +729,960 0.54%

二、无限售条件流通股 54,077,714 40.51% 0 54,077,714 40.29%

三、总股本 133,496,097 100% +729,960 134,226,057 100%

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

十、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本134,226,057股摊薄计算，2024年度每股收益为1.05

元。

十一、公司筹集的资金用途

本次激励计划所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

十二、本次限制性股票的授予对公司财务状况的影响

公司董事会已确定本次激励计划的授予日为2025年9月3日，根据企业会计准则要求，公司将根据

授予日限制性股票的公允价值确认相关股份支付费用。经测算，授予的173万股限制性股票应确认的总

成本为2,069.08万元，该等费用由公司在相应年度内按解除限售比例分期确认，且在经营性损益中列

支，具体如下：

总费用

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

2028年

（万元）

2,069.08 438.47 1,075.07 416.08 139.45

注1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日股价和授予数

量相关，还与实际生效和失效的数量有关；

2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准；

3、上表数据是包含了从二级市场回购的公司A股普通股和向激励对象定向发行股份的合计。

公司以目前信息估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的正向作用情况下，限制性股票激励计划